
RASPORED SVETIH MISA I MISNE NAKANE 
  

23. travnja  

nedjelja 

II.VAZMENA-
BIJELA-MLADI 

USKRS, SV. JURAJ 

8.00 

10,00  

17,00 

Za † Milu Ivankovića 

ŽUPNA:  SLAVLJE PRVE PRIČESTI: 
SUSRET HODOČASNIKA ZA VUKOVAR 

PO. 24. IV. 
ŽUP. KLANJANJE 

– OBLJETNICA 

POSVETE CRKVE 

8,00 

11,00 

19,30 

Za †  Karolinu, Vinka i Blaženku Zadražil 

KONCELEBRACIJA: pro populo (vlč. Oliver Kranjčić) 
Za † Katu i Franju Mikec; Josipa i Mariju Faltinek 

UT. 25. IV. SV. MARKO EV. 7,30  Za †  Marka Pilića 

SRI. 26. IV. Montan i Maksima 19,30 Za †  Ivu Majstorovića 

ČET. 27. IV. Bl. Ozana Kotorska 

10,00 

19,30 

 

 

 

DAN OTVORENIH VRATA KATOLIČKE GIMNAZIJE 

Za †  Antoniju i Dragu Ivanešić; PRIDRUŽENE:  za † 

Stipu Zeba; Norberta Praštalo; Mirka Slipčević; n.č 

sv. Antunu; n.č. BDMarije; na jednu nakanu; n.č. 

Srcu Isusovu i Marijinu ;  klanjanje 

PET. 28. IV.  Petar Chanel 8,00 Za †  Josipa i roditelje Grinvald 

SU. 29. IV. Katarina Sienska 19,30 Za †  Katu i Petra Banožić 

30. travnja  

nedjelja 

III.VAZMENA-

USKRSNA 

8.00 

  

Za †  Ivana Vrbu; krštenje EDITE MATIJAŠEVIĆ 
NEMA VIŠE MISA U ŽUPI ! 

 
ŽUPNE OBAVIJESTI: 
 

 KROZ VRIJEME ODSUTNOSTI ĆE ME ZAMIJENITI VLČ. MARIO SANIĆ, dekan, iz VELIKE ili vlč. TOMO 

MRNJEC iz VETOVA (u vrijeme hodočašća u Rim 28. IV. do 3. V.). 

 CRKVU SPREMAJU:U SUBOTU, 29. travnja u 13,00: Matea Zeba, Ankica Gucek, Jelka 
Oršulić, Mara Kljajić, Kata Markušić i one koje nisu mogle doći na svoj red. Ljubav prema 
svojoj crkvi će naći načina sudjelovati! HVALA za odaziv! 

 HVALA ZA DOPRINOSE ZA CRKVU ! Iako je teško odazovimo se koliko možemo! 
o Svoje doprinose možete dati u sakristiji i u selima prigodom mise, ispovijedi ili prvog petka.  

 CARITAS: poziva na sudjelovanje: „ŽETVA“. FOND JOSIP KUPERTINSKI: STARI PAPIR… 

o HVALA ZA DAROVE ZA ŽUPNI CARITAS  .  

 ČESTITAMO PRVOPRIČESNICIMA BLIŽI PRISTUP OTAJSTVU EUHARISTIJE!  

 DAN ŽUPNOG KLEČANJA  24. TRAVNJA 2017. 

Iza rane svete Mise: Češljakovci i Golo Brdo;10.00 sati : Bešinci i Doljanovci 

Iza velike svete Mise:  ALILOVCI; 14.00 Malca, Zagradska i Trg 

   15.00 Komarovci,  

16,00 Majstorska i Ramanovačka 

   17.00 Požeška 

   18.00 Vinogradska,  Ramanovci i Češka 

   19.00 Vetovačka i ostali. 

19,30 Završetak klanjanja 
 

 

 
 
 
 
 

 
 Listić župe sv. Petra i Pavla app., Kaptol  

 
 

 
 

           Br. 489-17/2017;  23. travnja  2017. 

II. VAZMENA-BIJELA NEDJELJA-MLADI USKRS 
 
 

Poštovani i dragi Župljani!  
Naša vjera se temelji n svjedočanstvu Isusovih učenika koji su doživjeli susret s 

Uskrsnulim. Uskrsnuće je događaj za koji nemamo dokaze. Tu dolazimo na 
granice oslanjanja na vlastiti razum koji mora ustupiti mjesto vjeri i ljubavi. Ako 

u tome ne uspijemo javlja s sumnja. 
Redovito iskustvo sumnje suprotstavljamo vjeri no, sumnja je sastavni dio vjere 

i ne mora joj se protiviti. Sumnja nam može pomoći razumjeti stvarnost još 
dublje, proširiti svoje iskustvo, ukoliko je put traženja vjere. To je bilo iskustvo i 
apostola Tome od kojega danas možemo naučiti; kako od sumnje doći do vjere. 
Iz čitanja današnje mise! 

Dj 2,42-47.; „Prva kršćanska zajednica je ovako radila!“ Ovo je 
svjedočanstvo o načinu života i prioritetima prve Crkve. Učenici su bili postojani u 
apostolskom nauku, zajedništvu, lomljenju kruha (slavljenju svete Mise) i 
molitvama. Sve to očituje istinski kršćanski život, u radosti vjere i nošen snagom 
Kristova uskrsnuća. Autentičnost (dosljednost) prve kršćanske zajednice privlači i 
druge u zajedništvo Crkve; na krštenje i vjeru u Isusa. 
Ps: 118,2-4.13-15.22-24.; „Zahvaljujte Gospodinu jer je dobar; jer je vječna ljubav 
njegova!“     
1 Pet 1,3-9.; „Blagoslovljen Bog i Otac Gospodina našega Isusa Krista!“ Kristovo 
uskrsnuće, vjera u spasenje i ljubav prema Kristu su razlog radosti za kršćane. 
Kušnje kojima su izloženi nisu tome zapreka nego su tu da pročišćuju i još više 
utvrđuju vjeru. 
Iz Ev: Iv 20,19-31.; „Nakon osam dana dođe Isus!“  Uvečer uskrsnoga dana, Isus se 
ukazuje okupljenim učenicima. Nenazočnost Tomu čini nevjernim u uskrsnuće i on 
traži dokaze u tome da vidi i dotakne Isusove rane. Isus se stoga ponovno ukazuje 
nakon osam dana (nedjeljni ritam) i tako utvrđuje Tominu vjeru koji ispovijeda 
Isusa kao svoga Gospodina. 

Srdačno; vaš župnik Josip!   



 
 

NAKANE APOSTOLATA MOLITVE ZA TRAVANJ: OPĆA:  Da mladi velikodušno odgovore na 

Božja pozivanja te ozbiljno razmisle o tome da se posvete Bogu u svećeništvu ili posvećenom 

životu; EVANGELIZACIJSKA (MISIJSKA): Da progonjeni kršćani budu podržavani molitvama i 

materijalnom pomoći od strane cijele Crkve; BISKUPSKA: Da odgovorni za javni red i 

sigurnost ljudi u našoj domovini budu predani povjerenoj im zadaći i ustraju u zaštiti istinskih 

vrjednota; ŽUPNA: Da naši Prvopričesnici i Potvrđenici, vođeni očevima i majkama, njeguju 

duhovni život mudro; zauzeti za istinske vrijednosti potrebne za život živeći sretno u 

Gospodinu, hrane se Božjom Riječju, Euharistijom i zajedništvom u slavljenju otajstava vjere, 

osobito kroz ovo vrijeme Korizme, koje nam je dano. 

------------------------------- 

RASPORED SVETIH MISA I MISNE NAKANE 

 

30. travnja  

nedjelja 

III.VAZMENA-

USKRSNA 

8.00 

  

Za †  Ivana Vrbu; krštenje EDITE MATIJAŠEVIĆ 
NEMA VIŠE MISA U ŽUPI ! 

PO. 1. V. JOSIP RADNIK 
19,00 

19,30 

SVIBANJSKA POBOŽNOST (prije mise) 

Za †  Dragicu i ob. Tomanović i Majstorović 

UT. 2. V. Atanazije b.n. 19,30  Za †  Anicu i Juru Jurić 

SRI. 3. V. FILIP i JAKOV APP. 19,30 Za †  Marka, Anu, Vinka i Stjepana Čakalić 

ČET. 4. V. Sv. FLORIJAN 18,00 

Za † i žive Vatrogasce i njihove obitelji; 

PRIDRUŽENE:  za † Niku Slipčević; n.č. sv. Antunu; za 

duše u čistilištu; n.č. Duhu Svetome; 

PRVI PETAK  Peregrin 19,30 Za †  Miroslavu Deckena  (II.spr.) 

PRVA SUBOTA DOMINIK SAVIO 
7,00 

19,30 

POLAZAK DJECE U VOĆIN 

Za †  Mariju (II.spr.) i Alojza Kotrla 

7. svibnja  

nedjelja 

IV.VAZMENA-

USKRSNA 

DOBRI PASTIR 

8.00 

9,30 

11,00  

Za blagoslov djece u unučadi 

GOLO BRDO: za sve †  DOMOLJUBE 

ŽUPNA:  krštenje: DANIELA PETRAŠA 
 
 

ŽUPNE OBAVIJESTI: 
 

 CRKVU SPREMAJU:U SUBOTU, 6. svibnja u 13,00: Ljubinka Markušić, Mirjana Manović, 
Vera Pranjić, Marica Pranjić, Julijana Pranjić i one koje nisu mogle doći na svoj red. Ljubav 
prema svojoj crkvi će naći načina sudjelovati! HVALA za odaziv! 

 SVIBANJSKE POBOŽNOSTI SU PRIJE SVAKODNEVNIH MISA (četvrtak u 17,30)! 
o POTRĐENICI i PRVOPRIČESNICI: KATEHEZA U SUBOTU NEĆE BITI ZBOG VOĆINA!  

 

 

 

------------------------------   

 
 
 

NAKANE APOSTOLATA MOLITVE ZA SVIBANJ: OPĆA:  Da mladi vjernici, njegujući pobožnost 

BDMariji, kraljici svibnja i vjernici uskrsnog vremena, velikodušno odgovore na Božji poziv te 

ozbiljno razmisle o tome da se posvete Bogu u svećeništvu ili posvećenom životu; 

EVANGELIZACIJSKA (MISIJSKA): Da kršćani u Africi, po uzoru na Milosrdnog Isusa, daju 

proročko svjedočanstvo pomirenja, pravednosti i mira; BISKUPSKA: Da Crkva u Hrvatskoj, 

vjerna evanđelju, zdušno promiče kršćansku kulturu i umjetnost te se u raznim 

podijeljenostima zalaže za ljepotu zajedništva; ŽUPNA: Da naši Prvopričesnici i Potvrđenici, 

vođeni očevima i majkama, njeguju duhovni život mudro; zauzeti za istinske vrijednosti 

potrebne za život živeći sretno u Gospodinu, hrane se Božjom Riječju, Euharistijom i 

zajedništvom u slavljenju otajstava vjere, osobito kroz ovo vrijeme Korizme, koje nam je 

dano. 

------------------------------- 

RASPORED SVETIH MISA I MISNE NAKANE 

 

7. svibnja  

nedjelja 

IV.VAZMENA-

USKRSNA 

DOBRI PASTIR 

8.00 

9,30 

11,00  

Za blagoslov djece u unučadi 

GOLO BRDO: za sve †  DOMOLJUBE 

ŽUPNA:  krštenje: DANIELA PETRAŠA 

PO. 8. V. MARIJA POSREDNICA  
19,00 

19,30 

SVIBANJSKA POBOŽNOST (prije mise) 

Za † Juliusa i ob. Nemec 

UT. 9. V. Katarina Bolonjska 19,30  Za † Zdravka Tomića 

SRI. 10. V. Bl. IVAN MERZ 19,30 Za † Danicu Marinac  (II.spr.) 

ČET. 11. V. Franjo Hieronim 19,30 
Za † Andriju Antolovića;   PRIDRUŽENE:  n.č. sv. 

Antunu O.; za bolesnike;  n.č. Svim Svetima; 

PET. 12. V.  LEOPOLD B. MANDIĆ 
8,00 

19,00 

Za † Ljubicu i Petra Bilanović 

SVIBANJSKA POBOŽNOST 

SU. 13. V. BDM. Fatimska 
8,00 

19,00 

Za † Miroslava Juranovića, Krštenje: LEONE ZEBA ; 

SVIBANJSKA POBOŽNOST 

14. svibnja  

nedjelja 

V.VAZMENA-

USKRSNA 

SV. MATIJA 

8.00 

9,30 

11,00  

Za † Slavka Šnajdera 

ALILOVCI; BDM. POSREDNICA: za  †  obitelji Matijević 

ŽUPNA:  za sve potrebe župljana   
 
 

ŽUPNE OBAVIJESTI: 
 

 CRKVU SPREMAJU:U SUBOTU, 13. svibnja u 13,00: Martina Markušić, Gabrijela Pranjić, 
Sanja Bobonja, Ljubica Vidić, Jelica Sas i one koje nisu mogle doći na svoj red. Ljubav prema 
svojoj crkvi će naći načina sudjelovati! HVALA za odaziv! 

 SVIBANJSKE POBOŽNOSTI SU PRIJE VEČERNJIH MISA ili u 19,00 (ako nema mise)! 
o POTRĐENICI i PRVOPRIČESNICI: KATEHEZA U SUBOTU u 9,00 I 11,00!  

 
 

Izdaje: Župa sv. Petra i Pavla apostola, 34334 Kaptol (Požeška biskupija); Trg dr. Franje Tuđmana 1.  

Uređuju: Župnik i župljani župe sv. Petra i Pavla; Odgovara: Josip Klarić, župnik. 
Tisak: Župa sv. Petra i Pavla/ www.zsppa-kaptol.hr; e-mail: zu-kaptol@po.t-com.hr  facebook: zupa 
kaptol; mladi zupe kaptol;  tel/fax: 034 231-080 

http://www.zsppa-kaptol.hr/
mailto:zu-kaptol@po.t-com.hr

